
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/sep./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
10:03 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 31/ago./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$24,641,729.25GOBIERNO $14,546,264.92 $14,360,882.35-$523,496.54 $9,571,967.79$24,118,232.71

$3,906,133.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $2,021,435.48 $2,021,435.48$0.00 $1,884,697.52$3,906,133.00

$16,632,051.25ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $10,492,895.39 $10,307,512.82-$347,533.84 $5,791,622.02$16,284,517.41

$3,183,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,485,899.10 $1,485,899.10-$215,962.70 $1,481,138.20$2,967,037.30

$920,545.00OTROS SERVICIOS GENERALES $546,034.95 $546,034.95$40,000.00 $414,510.05$960,545.00

$44,139,398.08DESARROLLO SOCIAL $16,924,605.54 $16,853,688.05-$286,772.80 $26,928,019.74$43,852,625.28

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $854,600.74 $854,600.74$854,600.74 $0.00$854,600.74

$21,035,988.08VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $9,849,141.98 $9,791,034.49-$324,232.11 $10,862,613.99$20,711,755.97

$730,000.00SALUD $111,403.29 $111,403.29$2,754.80 $621,351.51$732,754.80

$3,753,633.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $1,688,213.16 $1,675,403.16-$217,201.07 $1,848,218.77$3,536,431.93

$13,616,000.00EDUCACIÓN $1,388,796.46 $1,388,796.46-$612,695.16 $11,614,508.38$13,003,304.84

$523,777.00PROTECCIÓN SOCIAL $429,515.47 $429,515.47$10,000.00 $104,261.53$533,777.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $2,602,934.44 $2,602,934.44$0.00 $1,877,065.56$4,480,000.00

$653,650.67DESARROLLO ECONÓMICO $1,433,180.05 $1,433,180.05$810,269.34 $30,739.96$1,463,920.01

$499,999.95AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $649,699.95 $649,699.95$150,000.00 $300.00$649,999.95

$73,650.72COMUNICACIONES $725,920.06 $725,920.06$652,269.34 $0.00$725,920.06

$80,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $57,560.04 $57,560.04$8,000.00 $30,439.96$88,000.00

$500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $136,934.31 $136,934.31$0.00 $363,065.69$500,000.00

$500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $136,934.31 $136,934.31$0.00 $363,065.69$500,000.00

Total del Gasto $69,934,778.00 $0.00 $69,934,778.00 $33,040,984.82 $32,784,684.76 $36,893,793.18
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